第 6 学年保護者　様

1

残高不足により口座振替不能とならないように、ご協力をお願いします。

「口座振替額＋口座振替手数料（55円）」が、保護者様指定の口座から引き落とされます。※

※

※
PTA会費は、最長兄姉のみ徴収となります。鳥栖市立中学校に兄や姉が在籍している場合
は、5月のPTA会費が1,800円になります。

※ 給食費については、今年度より市が徴収事務（口座振替等の事務）を行います。

教材の変更や価格変動により、年間の口座振替額が変更になることもあります。その場合は
１月の口座振替額で金額の調整させていただきますので何卒ご了承ください。

※

※ ★教材費の内訳は裏面に記載しております。

3,800 3,000 2,495 - - 45,355

0

口座振替額 5,600 5,460 5,500 5,500 4,000 4,000

0

3,9001,800 PTA会費 2,100

460
 スポーツ
振興会費 460

20,000

20,995

旅行積立 6,000 2,500 2,500 2,500 2,500 2,000 2,000

2,000 2,000 2,000 3,000 2,495 ★教材費 1,000 2,500 3,000 3,000

10/30 11/28 12/28 1/29口座振替日 5/29 6/28 7/28 8/28

令 和 5 年 5 月 17 日

鳥 栖 市 立 鳥 栖 小 学 校
校 長 古 賀 康 弘

第 6 学 年 担 任 一 同

令和５年度　校納金（教材費等）について

　保護者の皆様におかれましては、日頃から本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上
げます。
　さて、今年度の校納金（教材費、旅行積立、スポーツ振興センター掛金、PTA会費）の口座振替につい
て、下記のとおりお知らせいたします。ご理解、ご協力の程、よろしくお願いいたします。

11月 12月 1月 2月 3月
合計

記

振替計画

月 積立分 5月 6月 7月 8月 9月 10月

9/28

2

円

※ 購入する教材や集金額は変更する場合がありますのでご了承ください。

購入予定額 20,995

1 527 527

卒業アルバム 1 4,500 4,500

130
1
1
1

400

16

理科学習ノート 1 500 500
保護者への手紙用便箋、封筒 1 50 50
作品バッグ 1 110 110

社会科資料集 1 630 630
6001卒業式集合写真

きたえる冬 1 550 550

書写ノート 1 320 320
しあげパワーアップ 1 520 520Get Active!(上) 1 390 390

Get Active!(下) 1 390 390

自学ノート 1 110 110

社会ノート2冊目 1 200 200

オルゴール 1漢字ノート 1 110 110

漢字の力スキル(下) 1 500 500

社会ノート 1 200 200
1,900 1,900

算数ノート 1 110 110

計算ドリル(下) 1 510 510

国語ノート 1 110 110

理科テスト(下) 1 530 530

計算ドリルノート(下) 1 260 260

計算ドリル(上) 1 510 510
理科テスト(上) 1 530
社会テスト(上) 1 530 530
算数テスト(上) 1 530

漢字の力スキル(上) 1 500 500
計算ドリルノート(上) 1 260 260

530
算数テスト(下) 1 530 530

530 国語テスト(下) 1 530 530

社会テスト(下) 1 530 530

国語テスト(上) 1 530 530 県展キャンバス 1 62 62

名札 1 120 120 校外学習(電車、勾玉) 1 450 450
教材名 数量 単価 金額 備考

表面１の「★教材費」の内訳
教材名 数量 単価 金額 備考

1

600
140

きたえる夏 1 550 550
400

100

130
16

音楽ワーク
フラットファイル(1人2つ)
八つ切り紺色(毛筆掲示)

140
100

卒業式集合写真郵送代金

水墨画用紙
学年消耗品

1英語ノート 1 140 140
くるくるクランク 1 280 280